Протокол
заседания комиссии  конкурса методических разработок                      2019-2020 учебного года

Повестка дня

1. Рассмотрение работ, предоставленных на конкурс.
2. Выявление победителей.
 Всего на конкурс предоставлено 9 работ, из них 7 методических разработок посвящено разработке урока, 2 работы представляют занятия по производственному обучению.

Комиссия постановила:
Признать победителями  конкурса методических разработок 2019 – 2020 учебного года:
1 место     Чеботова Светлана Алексеевна, преподаватель информатики;
2 место     Орлова Елена Юрьевна, преподаватель физики и математики;
3 место     Иванова Вера Борисовна, преподаватель иностранного (немецкого) языка

Итого: среди 9 работ участников выбрано 3 призера конкурса.

Комиссия  конкурса методических разработок  2019-2020 учебного года (на основании приказа О проведении конкурса методических разработок от 18.05.2020 г. № 99):
[image: I:\Методическая работа 2019-2020\Конкурс методразработок 2020\Scan.jpg]

[bookmark: _GoBack]
03 ноября 2020 года

	№
	Автор – составитель
	Название методической разработки
	Общая оценка работы

	1
	Новикова Елена Павловна
	   Лексические нормы
	46

	2
	Туркина Ирина Юрьевна
	Занятия по выразительному чтению по литературе
	41

	3
	Иванова Вера Борисовна
	   Товар. Виды товаров
	51

	4
	Чеботова Светлана Алексеевна
	 Проектирование индивидуальной образовательной деятельности при изучении темы «Компьютерные сети»

	68

	5
	 Ваулин Дмитрий Борисович
	Сварка продольных и поперечных швов
	45

	6
	Архиреев Павел Олегович
	Трогание трактора с места задним ходом. Подъезд к прицепным и навесным оборудованиям и машинам. Навеска навесного оборудования, прицепка машин
	43

	7
	Холманов Владимир Николаевич
	Инструменты и приспособления в столярных работах
	41

	8
	 Орлова Елена Юрьевна
	 Примеры применения интеграла в физике и геометрии
	55

	9
	Кукушкина Галина Павловна
	Исследование качества воды в различных источниках города
	46

03 ноября 2020 года
image1.jpeg
IIporoxos
3ace[laHus KOMUCCHH KOHKYPCa MeTORHYECKHX pa3paboTox
2019-2020 yuebuoro roxa

TloBecTka qus

1. PaccmoTpenue paboT, IpeqoCTaBICHHEX HA KOHKYPC.

2. BrisBiieHne nobeaureneii.
Bcero Ha xoHKypc npeocTaBneno 9 pabot, 13 HEX 7 METOAUYECKHX Pa3paboToK
TOCBAIEHO pas3paboTKe ypoka, 2 paboTHl [PEACTABIAIOT 3aHATHS 110

IIPOU3BOACTBCHHOMY O0YYEHHMIO.

Komuccus mocrasosuna:
IMpusnate mobenuTensaMM KOHKypCa METOMYECKHX paspaborox 2019 — 2020
yueOGHOTro rona:
1 mecre Yebotosa Cernana AnekceeBHa, NPENONABATEND HHDOPMATHKH,
2 mecte  Opnosa Enena FOpresHa, npeniofiaBatens QU3UKY U MATEMATHKI,
3 mecro Meanosa Bepa BopucopHa, npenonaBatels HHOCTPAHHOTO (HEMEIIKOro)

SA3bIKa

Uroro: cpenu 9 paGoT yIacTHUKOB BEIOPAHO 3 UpH3epa KOHKYpCa.

Kowmuccenst xonkypca merommaeckux paspaborok 2019-2020 yue6uoro roga (=a

OcHOBaHWK TipEKasa O TIPOBENEHMU KOHKYPCA METONMYECKHX pazpaboToK OT

18.05.2020 r. Ne 99):

Hpel(CGI[&TCJIL KOMUCCHM:

UNeHs! KOMUACCHH: # WW £ /ﬁ é/.%/ 4/g Fa 7

%% %i?/uw
IR A ga—

03 rHoOs6pst 2020 Toma